



**Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach**  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623  
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785  
e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)  
[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



Znak: EZ/20/2022/KS

Kielce 03.02.2022

**dotyczy postępowania na: Łaty filcowe oraz łaty do plastyki serca i tętnicy szyjnej na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach”**

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pytanie 1**

Dotyczy wzoru umowy § 7 pkt 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zapłata należność była dokonana w terminie 60 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie ze wzorem umowy

#### **Pytanie 2**

Dotyczy wzoru umowy :

§ 9 pkt 2: Podpunkt a) – zwracamy się z Prośbą o zmniejszenie kar do 8%

Odpowiedź:

Nie, zgodnie ze wzorem umowy

§ 9 pkt 2: Podpunkt b) – zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary do 50 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie

Odpowiedź:

Nie, zgodnie ze wzorem umowy

§ 9 pkt 2: Podpunkt c) zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary do 50 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie

Odpowiedź:

Nie, zgodnie ze wzorem umowy

§ 9 pkt 2: Podpunkt d) zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary do 50 zł za stwierdzone uchybienie.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie ze wzorem umowy

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*Karolina Skiba*  
INSPEKTOR

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
1  
*mgr Sebastian Szaniawski*

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
w Kielcach  
*Bartosz Stemplewski*